様式第１号（第５条関係）

事業継続・燃料費等負担軽減支援交付金交付申請書

年  月  日

積丹町長        様

 事業継続・燃料費等負担軽減支援事業実施要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記の

とおり支援金の交付を申請します。

住所又は所在地 〒

申請事業者名

（個人事業者名

又は法人名）

フリガナ

法人名

店舗名

代表者職氏名                        ㊞

連絡先 電話番号

交付申請額                            円

【添付書類等のチェック】

□ 確定申告書の控え等（法人は直近の事業実績がわかる決算書類等）の写し

□ 光熱水費支出調書（様式第３号）

（注１）確定申告書の控え等の写しに光熱水費の項目及び金額の記載がある場合は、光熱水費支出

等調書の添付を省略できます。

（注２）直近１期分（直近１年間）の年間光熱水費の金額が１００万円未満である事業者が、加盟す

る団体を経由して申請する場合は、書類の添付を省略できます。

【いずれかの会員である場合】

□ 積丹町商工会の一般会員 □ （一社）積丹観光協会の会員

誓約書及び同意書

事業継続・燃料費等負担軽減支援事業実施要領第３条各号の規定に該当することを誓約します。

また、審査にあたって、町が町税の滞納状況を調査することに同意します。

氏名（法人の場合は法人名および代表者職氏名）

                                         ㊞

※町処理欄（町の処理欄ですので、こちらに記載する必要はありません。）

町民税の状況 申告義務有り 申告義務無し

町税の滞納状況 未納額なし 未納額あり（ 猶予あり ・ 猶予なし ）

捨印

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

積丹町長        様

氏名（法人の場合は、法人名及び代表者職氏名）

                                          ㊞

住所又は所在地

店舗名

事業継続・燃料費等負担軽減支援交付金交付請求書

 次のとおり支援金の交付を申請します。

対象事業名 事業継続・燃料費等負担軽減支援事業

交付確定額 金             円

交付請求額 金             円

振 込 先

金融機関名  支 店 名

口 座 番 号        区   分 １ 普通 ２ 当座

口座名義人

（フリガナ）

※１ 必ず申請者名義の口座を指定してください。

※２ ゆうちょ銀行の場合は「記号番号」は記入せず、「支店名」「口座番号」をそれぞれの欄に記入して

ください。

捨印

様式第３号（第５条関係）

年  月  日

積丹町長        様

氏名（法人の場合は、法人名及び代表者職氏名）

                                          ㊞

住所又は所在地

店舗名

光熱水費支出等調書

 直近１期分（個人の場合は直近１年間）の光熱水費等の支出は次のとおりであり、当社の内部管

理資料と相違ありません。

 また、内部管理資料の提出を求められた場合は、直ちに提出します。

【光熱水費支出状況】

電気料 円 ガス代 円

灯油代 円 重油代 円

ガソリン代 円 軽油代 円

水道料 円 下水道料 円

その他（    ） 円 合計 円

【直近１期分（直近１年間）の売上（事業収入）】       事業期間〔   月～   月〕

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

（注１）確定申告書の控え等の写しに光熱水費の項目及び金額の記載がある場合は、光熱水費支出

等調書の添付を省略できます。

捨印